
Bekendmaking wijziging Mandaatregeling Hoogheemraadschap Hollands

Noorderkwartier 2012

Op 19 augustus 2014 heeft het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier een wijziging van de Mandaatregeling Hoogheemraadschap Hollands

Noorderkwartier 2012 vastgesteld.

 

Toelichting

Op grond van de Mandaatregeling worden bevoegdheden van het dagelijks bestuur uitgeoefend door

de ambtelijke organisatie. De mandaten zijn opgenomen in een mandatenlijst. In verband met een

wijziging van de organisatiestructuur is het algemeen uitvoeringsmandaat, aangegeven onder nr. 46

van de mandatenlijst, gewijzigd. Het wijzigingsbesluit is hieronder vermeld. Het besluit treedt in werking

met ingang van de achtste dag na de datum van dit Waterschapsblad.

 

Informatie

Voor nadere informatie kunt u contact opnemen met de heer P.J.W. Minneboo, telefoonnummer (072)

582 8282. De gewijzigde Mandaatregeling kunt u vinden op de website van het hoogheemraadschap,

www.hhnk.nl/digitale balie/regelgeving.

 

Tekst van het besluit

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier;

 

gelezen het voorstel van 22 juli 2014 met registratienummer 14.24481;

 

BESLUIT

 

Volgnummer 46 van de Mandatenlijst wordt gewijzigd als volgt:

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 19 augustus 2014 van het college van dijkgraaf en hoogheemraden.

 

De secretaris, M.J. Kuipers

De dijkgraaf, drs. L.H.M. Kohsiek

) Het betreft een algemeen mandaat aan directieleden en afdelings-

hoofden tot het uitoefenen van uitvoerende bevoegdheden ter

1.Directieleden

2.Afdelings-

hoofden

WswAlgemeen uitvoeringsmandaat: het

nemen van beslissingen ter realisa-

tie van de taken van het hoogheem-

46

realisatie van de taken van het hoogheemraadschap. Hiertoe be-

hoort onder meer het:raadschap, voor zover elders in

- Aangaan van overeenkomsten;deze regeling niet anders is gere-

geld. - Houden van aanbestedingen;

- Gunnen of opdragen van werkzaamheden;

- Inzetten van personeel of materiaal;

- Beantwoorden van brieven;

- Verstrekken van informatie;

- Aanvragen van vergunningen;

- Aangaan van financiële verplichtingen;

- Indienen van zienswijzen / inspraakreacties;

- Accepteren van opgeleverde producten.

Nr. 6234

WATERSCHAPSBLAD 23

september

2014

Officiële uitgave van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier.

23 september 2014Waterschapsblad 2014 nr. 62341


